INDICAÇÃO Nº 543/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie uma operação tapa buracos na esquina da Rua Dom Assis com a Rua São João, ao lado de uma boca de lobo.

JUSTIFICATIVA

O buraco está localizado na esquina com a Rua São João, onde há um bueiro que pode afundar devido à vala que se abriu. É um local também de travessia de pedestres, e com o buraco no local as pessoas tem desviar para evitar qualquer acidente.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE